
Fond kultury Fond cestovního ruchu Fond sportu

Fond veřejné zeleně Fond obnovy památných míst a vyhlídek

Obecně závazná vyhláška č. 4/2008

je určen k rozšíření a zkvalitnění propagace města Mariánské Lázně s cílem zajistit jeho rozvoj

jako významného lázeňského města a střediska cestovního ruchu

prostředky fondu jsou poskytovány formou přímého financování výdajů města nebo formou dotací

jiným právním subjektům na činnosti související s propagací města

jiným právním subjektem se pro účely této vyhlášky rozumí organizace, která zajišťuje projekt

nebo akci zaměřenou na propagaci města, nebo zvýšení a zkvalitnění cestovního ruchu ve městě

propagačními předměty se pro účely této vyhlášky rozumí předměty označené logem města

Mariánské Lázně určené k propagaci města jako lázeňského místa a střediska cestovního ruchu

Příjmy fondu

finanční prostředky z rozpočtu města

dotace, peněžní dary a příspěvky poskytnuté fyzickými nebo právnickými osobami městu

úroky z prostředků fondu uložených u peněžního ústavu

Použití fondu

k úhradě výdajů města souvisejících s propagací města v médiích (prezentace v tisku, rozhlasu,

televizi, na internetu)

k úhradě výdajů města souvisejících s propagací města v partnerských a přátelských městech

k úhradě výdajů města souvisejících s propagací města na výstavách a veletrzích v oboru

cestovního ruchu

k úhradě výdajů města z propagační předměty a akce, jejichž posláním je prezentace města

k podpoře projektů souvisejících s propagací města formou dotací cizím subjektům

Hospodaření s fondem

cizímu subjektu může být poskytnuta dotace z fondu za kalendářní rok celkově maximálně ve výši

100 tis. Kč

zastupitelstvo města může rozhodnout o poskytnutí vyšší částky na návrh rady města

o použití prostředků fondu rozhoduje zastupitelstvo na doporučení rady města, k použití fondu

předkládá radě města své stanovisko komise lázeňství, cestovního ruchu a kultury

poskytne-li fondu příspěvek, dar nebo dotaci fyzická nebo právnická osoba s uvedením

účelu použití příspěvku, nelze tyto prostředky použít jiným způsobem, nebude-li akce

realizována, bude dar, dotace nebo příspěvek vrácen zpět poskytovateli, o vrácení

Přehled čerpání z fondů

Fond cestovního ruchu - přehled čerpání v roce 2009 - Oficiální stránky ... https://www.muml.cz/mesto-a-jeho-sprava/investice-a-rozvoj/fondy/preh...

1 z 3 25.2.2019 14:54



příspěvku, v případě neuskutečnění akce/projektu, nedá-li poskytovatel souhlas k použití

příspěvku k jinému účelu. Rozhoduje rada města

Přehled čerpání finančních prostředků

Disponibilní prostředky fondu cestovního ruchu v roce 2009: 1 263 380,40Kč

Žadatel
Poskytnutá
částka

Zůstatek

Město Mar. Lázně

- den Mar. Lázní v Českém centru v Bruselu
100 000,00 1 163 380,40

Sdružení Marcoussis o.s., Mar. Lázně

- návštěva občanů družebního města Marcoussis
20 000,00 1 143 380,40

D-Rock s.r.o., Hudební Club Na Rampě, Mar. Lázně

- Pivní láznění (17. – 18.7.2009)
100 000,00 1 043 380,40

Smíšený pěvecký sbor Fontána o.s., Mar. Lázně

- 10. ročník Mariánského festivalu duchovní hudby,

činnost sboru

60 000,00 983 380,40

Partnerství s Weidenem

- úhrada nákladů pronajatých prostor
19 040,00 964 340,40

Marketingové aktivity města

- alokace finančních prostředků – zůstatek

z loňského roku, samostatná položka rozpočtu

360 000,00 604 340,40

Hotel Krakonoš s.r.o.

Svatováclavské setkání lidí dobré vůle

termín konání 26.9.2009

město je spolupořadatelem akce

100 000,00 504 340,40

Marketingové aktivity města – 2. část internetové

kampaně, navýšení prostředků na položce

marketingové aktivity

140 000,00 364 434,40

Zůstatek finančních prostředků ve fondu

cestovního ruchu města činí k 25.6.2009 cca.
364 434,40

Poskytnutí dotací z fondu cestovního ruchu města Mariánské Lázně schválilo zastupitelstvo

města, dle doporučení rady města, usneseními č.:

ZM/376/08

ZM/604/09

ZM/625/09

ZM/626/09

ZM/682/09

Fond cestovního ruchu - přehled čerpání v roce 2009 - Oficiální stránky ... https://www.muml.cz/mesto-a-jeho-sprava/investice-a-rozvoj/fondy/preh...

2 z 3 25.2.2019 14:54



Oficiální stránky města Mariánské Lázně © 2019

made by Galileo Corporation s.r.o.

Poslední aktualizace: 25.02.2019

Žadatel
Poskytnutá
částka

Zůstatek

ZM/683/09

Západočeský symfonický orchestr o.p.s.

- propagace a šíření vážné hudby v ML
50 000,00 314 434,40

Marketingové aktivity města – 3. část internetové

kampaně, navýšení prostředků na položce

marketingové aktivity

150 000,00 164 434,40

Prezentace města ML – zápis Západočeského

lázeňského trojúhelníku pro podporu vstupu

na seznam UNESCO

56 000,00 108 434,40

Poskytnutí dotací z fondu cestovního ruchu města Mariánské Lázně schválilo zastupitelstvo

města, dle doporučení rady města, usnesením č.:

ZM/784/09

Fond cestovního ruchu - přehled čerpání v roce 2009 - Oficiální stránky ... https://www.muml.cz/mesto-a-jeho-sprava/investice-a-rozvoj/fondy/preh...

3 z 3 25.2.2019 14:54


